

07.08.2017թ.

2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ <<Լեռնանիստի Ս.Նազարյանի անվ. միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ

Օրագիր՝ Հանրակրթություն

Անվանումը՝ <<Լեռնանիստի Ս.Նազարյանի անվ. միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2017թ. <<Լեռնանիստի Ս.Նազարյանի անվ. միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսերի նախահաշիվ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ C PV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	կվտ	46.2	332640	7200
65210000	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	խոր.մ	140	2940000	21000
64211000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ		200000	2
76130000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	16270	65080	4
79131300	Էլեկտրոնային ստորագ. սպաս.վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
50311120	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	19000	6
50311240	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	60000	15
30236110	Համակարգչի օպերատիվ հիշողության տեղադրում 1ԳԲ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
32341350	TPLINK MR3420 ռոուտերի տեղադրում	ԲԸԱՀ	հատ	25000	25000	1
50311250	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
50531120	Գազային սարք. ծխաօդ. ուղ. տեխ. վիճ. ստ.մաքրում	ԲԸԱՀ	սարք	43000	43000	1
	Գրասենյակային ապրանքներ՝ որից					
30197235	Թղթապանակ երկօդմանի A4 8սմ	ԲԸԱՀ	հատ	660	3300	5
30197232	Թղթապանակ արագակար մետաղե ամրակով A4	ԲԸԱՀ	հատ	65	650	10
44423600	Կպչուն ժապավեն թափանցիկ 12սմ*30սմ	ԲԸԱՀ	հատ	70	210	3
44423600	Կպչուն ժապավեն թափանցիկ 48սմ*100սմ	ԲԸԱՀ	հատ	480	1440	3
30192121	Գրիչ cello butterfly կապույտ	ԲԸԱՀ	հատ	180	900	5
30192121	Գրիչ cello finegrip կապույտ	ԲԸԱՀ	հատ	90	900	10
30192121	Գրիչ cello finegrip կարմիր	ԲԸԱՀ	հատ	90	450	5
30192160	Ուղղիչ գրիչ Dolphin	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30197622	Թուղթ Double A4	ԲԸԱՀ	տուփ	1900	19000	10
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
37521240	Փուչիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
37521240	Փուչիկ	ԲԸԱՀ	հատ	30	3000	100
37521240	Փուչիկ	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20
37521240	Փուչիկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
30192200	Ժապավեններ	ԲԸԱՀ	մ	250	4500	18

22811140	Գրասենյակային գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	800	7200	9
30197622	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	2000	18000	9
30197236	Շնորհակալագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
22820000	Աշակերտների պայմանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
22820000	Աշխատողների պայմանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	700	7
22811130	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	40	3200	80
22811130	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	1450	1450	1
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197236	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	4950	33
30192128	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1050	7
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1200	15
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
30192160	Ուղղիչ գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1750	7
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	70	2100	30
30197620	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
30199792	Օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	750	2250	3
24911400	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500	15
22811150	Նոթատետր դեղին	ԲԸԱՀ	հատ	300	2400	8
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	1750	7
30199230	Նամակի ծրար A5	ԲԸԱՀ	հատ	100	1800	18
	Շինարարական ապրանքներ, որից					
44119000	Եզրահատ տախտակ	ԲԸԱՀ	խոր.մ	87515	85800	0.817
44112150	Հատակ լամինատե	ԲԸԱՀ	քառ.մ	3300	267300	81
44118000	Գունավոր թիթեղ ԿՊ-18 1.25մ/0.48մմ/	ԲԸԱՀ	կգ	625	19129	30.586
44118000	Գունավոր թիթեղ հարթ 1.25մ/0.48մմ/	ԲԸԱՀ	կգ	614	6162	10.037
44118000	Ցինկապատ թիթեղ ձևավոր ԿՊ-21/0.5մմ/	ԲԸԱՀ	կգ	415	56857	136.725
44118000	Ցինկապատ թիթեղ հարթ/0.5մմ/	ԲԸԱՀ	կգ	317	5200	16.386
44118000	Ցինկապատ թիթեղ հարթ/0.5մմ/	ԲԸԱՀ	կգ	317	31620	99.641
44531160	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	12	4872	406
44112120	Շրիշակ (պլենդուզ)	ԲԸԱՀ	հատ	650	13650	21
44141110	Ռետինե խողովակ 51մմ	ԲԸԱՀ	մ	5300	15900	3
42671180	Բալզարկայի քար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
31711160	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	4500	1
44163420	Խողովակի արմունկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
43611210	Խողովակի դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
31512360	Լեղ լուսարձակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	11000	5
44322200	Լար բարձրախոսի համար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
44322200	AUX լար	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
31440000	Լուսանկարչական ապարատի մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6000	1
30236180	Հիշողության քարտ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
	Լվացող և մաքրող միջոցներ, տնտեսական ապրանքներ					
44192500	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	24000	40
39831283	Հատակի շոր Vileda 80*50	ԲԸԱՀ	հատ	760	1520	2
39831283	Հատակի շոր ZEBRA 80*100	ԲԸԱՀ	հատ	870	4350	5
39831247	Հագուստի սպիտակեցնող հեղուկ(ժավել) 5լ	ԲԸԱՀ	հատ	480	4800	10
39831240	Մաքրող փռչի Пемо Люкс 400գ	ԲԸԱՀ	հատ	440	1760	4
39831276	Սպասքի լվացման սպունգ Ручалочка 10հատ	ԲԸԱՀ	հատ	570	570	1

33761400	Անձեռոցիկ Papyrus 70հատ	ԲԸԱՀ	հատ	380	1900	5
39839200	Գոգաթի պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	240	1200	5
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1150	6900	6
	Ամսագրեր, թերթեր և գրքեր					
22211500	<<Գործք>> ամսագիր	ԲԸԱՀ	հատ	4000	48000	12
22211100	Կրթություն թերթ	ԲԸԱՀ	լրակազմ	10400	10400	1
	Գույք, որից					
39111320	Դահլիճի նստարաններ մետաղյա կարկասով	ԲԸԱՀ	հատ	30200	483200	16
32341260	Մեգաֆոն(UniMax)	ԲԸԱՀ	հատ	37000	74000	2
	Աշխատանքներ					
45231129	ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11784250	11784250	1
	Ծառայություններ					
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
71241200	ջեռուցման համակարգի վերակառուցման նախագծում	ՄԱ	դրամ	300000	300000	
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
	Ընդամենը				17365210	